
oznaczenie sprawy: WA.263.4.2021.KR 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 23 kwietnia 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług hotelarskich, 
gastronomicznych i wynajmu sali wraz z niezbędną infrastrukturą na potrzeby organizacji dwudniowego 
szkolenia dla maksymalnie 120 osób. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm), 
Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 23 kwietnia 2021 r. do godz. 10:00 złożono 6 ofert. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 23 kwietnia 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 136 878,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt osiem złotych 00/100). 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

Aspekty społeczne 
zatrudnienie przy 

realizacji 
zamówienia co 

najmniej 1 osoby 
niepełnosprawnej  

w wymiarze co 
najmniej ¼ etatu 

1 

AGNIESZKA LITEWNICKA 
SHE PERFECT 
ul. Andrzeja Szomańskiego 22 
02-495 Warszawa 

 
 79 974,60 zł 

 
TAK 

2 

PLATON ZARZĄDZANIE I FINANSE 
 Sp. z o. o.  
ul. Chabrowa 39/7 
52-200 Wysoka 

79 600,00 zł 

 
TAK 

3 

Konsorcjum firm: 
Jarosław Grzegorz Głowacki FORDEWIND 
(Lider konsorcjum) 
ul. Mazurska 6 lok. 11, 11-520 Ryn oraz 
„KDK” Sp. z o. o. (członek konsorcjum) 
ul. Mokotowska 14 
00-561 Warszawa 

99 000,00 zł 

 
 
 
 

TAK 

4 
DELUXE EVENT Sp. z o.o. 
ul. Krasnobrodzka 5 
03-214 Warszawa 

99 800,00 zł 

 
TAK 

5 

PRO COMPLEX  GRUPA 
DOMINIK SKIBA 
ul. Tadeusza Krępowieckiego 10 lok. 5 
01-456 Warszawa 

108 240,00 zł  

 
TAK 

6 
UP HOTEL Sp. z o.o. 
ul. Solna 4 
58-500 Jelenia Góra 

103 750,00 zł 
 

TAK 

 
ZATWIERDZAM 


		2021-04-23T11:57:13+0000


		2021-04-23T14:41:51+0200
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




